

招标人最高投标限价汇总表

合同段：G107DY-LH2

标表1

序号	科目名称	金额（元）
1	清单 第100章 总 则	495890.97
2	清单 第700章 绿化及环境保护设施	12523391.13
3	第100章至第1600章合计	13019282.1
4	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计	15000
5	评标价（清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计）	13004282.1
6	暂列金额（不含计日工总额）	390128.46
7	创优基金（200章-1600章）*1.5%	187850.87
8	招标人最高投标限价	13597261.43

工程量清单表

合同段：G107DY-LH2

标表2

清单 第100章 总 则					
细目号	细目名称	单位	数量	单价	合价
101	通则				
101-1	保险费				
-a	按合同条款规定，提供建筑工程一切险	总额	1	38932.05	38932.05
-b	按合同条款规定，提供第三方责任险	总额	1	3000	3000
102	工程管理				
102-1	竣工文件(含手册等全部工作)	总额	1	10000	10000
102-2	施工环保费	总额	1	140000	140000
102-3	安全生产费	总额	1	203958.92	203958.92
102-4	信息化系统（暂估价）	总额	1	15000	15000
103	临时工程与设施				
103-5	供水与排污设施	总额	1	15000	15000
104	承包人驻地建设				
104-1	承包人驻地建设	总额	1	70000	70000
清单 第100章 合计 人民币 495890.97 元					

工程量清单表

合同段：G107DY-LH2

标表2

清单 第700章 绿化及环境保护设施					
细目号	细目名称	单位	数量	单价	合价
702	铺设表土				
702-1	开挖并铺设表土				
-a	绿化填土	m3	7111.8	36.87	262212.07
702-4	土方翻挖				
-a	土方翻挖	m3	27272.7	2.6	70909.02
703	撒播草种和铺植草皮				
703-8	绿地喷灌管道				
-f	给水管（De90）	m	1244	76.63	95327.72
-g	给水管（De75）	m	1469	56.53	83042.57
-h	给水管（De50）	m	5197	31.46	163497.62
-i	给水管（De32）	m	3593	18.91	67943.63
-j	给水管（De25）	m	582	14.88	8660.16
-l	泵站	台	5	69017.32	345086.60
-m	机井（100m）	个	5	76107.07	380535.35
-n	过路镀锌钢套管（DN50）	m	669	328.1	219498.90
-p	过路镀锌钢套管（DN125）	m	544	388.66	211431.04
-r	给水管（De63）	m	3672	43.02	157969.44
-s	快速取水阀P-300（配708阀箱）	个	350	117.09	40981.50
-t	主管泄水阀（配910阀箱）	个	37	128.8	4765.60
-u	进排气阀ARV-2-BP（配910阀箱）	个	37	163.92	6065.04
-v	过路镀锌钢套管（DN80）	m	1502	343.24	515546.48
-w	过路镀锌钢套管（DN100）	m	400	358.38	143352.00
-x	主管检修蝶阀	个	15	122.94	1844.10
-y	打井处做止回阀并接三通	套	5	585.44	2927.20
-z	控制电缆	m	1000	28.59	28590.00
704	种植乔木、灌木和攀缘植物				
704-1	人工种植乔木				
-a	雪松（小）（高5m以上，冠幅≤2.5m）	株	468	920.59	430836.12
-c	枇杷（胸径≤8cm，冠幅≤2.5m）	株	119	1260.66	150018.54
-e	银杏（胸径≤15cm，高≤9m，冠幅≤6m）	株	252	1633.66	411682.32
-o	雪松（大）（高7m以上，冠幅≤3m）	株	70	1609.07	112634.90
-p	白蜡（胸径≤8cm，分枝点≤1.8m，冠幅≤3m）	株	1586	830.36	1316950.96
-q	高杆月季（地径≤6cm，高≥0.8m，冠幅≤1m）	株	1456	953.31	1388019.36
704-5	栽植色块、片植露地花卉				
-c	麦冬（3-6株/丛，36丛/m²）	m2	66450	40.42	2685909.00
-d	铺地柏（25株/m²，高30-40cm）	m2	4578	151.52	693658.56
-e	大花月季（两年生，25株/m²）	m2	19881	126.93	2523495.33
清单 第700章 合计 人民币 12523391.13 元					

主要材料价格表

项目名称：国道107线郑州境东移一期改建工程G107DY-LH1、G107DY-LH2、G107DY-LH3标段

序号	名称	单位	不含税单价 (元)	备注
1	雪松（小）（ 高5m以上，冠幅≤2.5m）	株	640	
2	大叶女贞 （胸径≤8cm，分枝点≤1.8m，冠幅≤3m	株	280	
3	项目名称：国道107线郑州境东移一期改建工程G107DY-LH1、G107DY-LH2	株	970	
4	丛生石楠 （高2m，冠幅≤1.6m）	株	336	
5	柿树（ 胸径≤8cm，冠幅≤2m）	株	360	
6	银杏 （胸径≤15cm，高≤9m，冠幅≤6m）	株	1220	
7	乌桕 （胸径≤10cm，高≤5m，冠幅≤3m）	株	480	
8	黄山栎（ 胸径≤8cm，分枝点≤1.8m，冠幅≤3m）	株	150	
9	法桐（ 胸径≤8cm，干高2.5m，冠幅≤3m）	株	200	
10	国槐（胸径≤8cm，分枝点≤1.8m，冠幅≤3m）	株	370	
11	垂柳（胸径≤8cm，分枝点≤1.8m，冠幅≤3m）	株	200	
12	美人梅（地径≤6cm，高≤2m,冠幅≤1.5m）	株	110	
13	红叶碧桃（地径≤6cm，高≤2m,冠幅≤1.5m）	株	110	
14	造型油松（大） （ 胸径15cm，高≤4m）	株	18350	
15	造型油松（小） （ 胸径10cm，高≤2m）	株	15000	
16	雪松（大）（ 高7m以上，冠幅≤3m）	株	1200	
17	白蜡（胸径≤8cm，分枝点≤1.8m，冠幅≤3m ）	株	620	
18	高杆月季（地径≤6cm，高≥0.8m，冠幅≤1m）	株	720	

主要材料价格表

项目名称：国道107线郑州境东移一期改建工程G107DY-LH1、G107DY-LH2、G107DY-LH3标段

序号	名称	单位	不含税单价 (元)	备注
19	石楠球（修剪后冠幅 \leq 1.5m）	株	360	
20	铺地柏（蔓长40cm，16株/m ² ）	m ²	80	
21	迎春（高 \leq 0.6m，冠幅 \leq 0.3m，9株/m ² ）	m ²	60	
22	细叶麦冬（36墩/m ² ）	m ²	20	
23	狗牙根（25g/m ² ）	kg	45	
24	草花混播	kg	65	
25	铺地柏（25株/m ² ）	m ²	100	
26	大花月季（25株/m ² ）	m ²	80	
27	给水管（De90）	m	53.1	
28	给水管（De75）	m	37.17	
29	给水管（De50）	m	17.3	
30	给水管（De63）	m	26.46	
31	给水管（De32）	m	7.35	
32	给水管（De25）	m	4.16	
33	过路镀锌钢套管（DN50）	m	26	
34	过路镀锌钢套管（DN80）	m	38	
35	过路镀锌钢套管（DN100）	m	50	
36	过路镀锌钢套管（DN125）	m	74	